ГУБЕРНАТОР ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

УКАЗ

от 12.12.2014 № 574
г. Ярославль

О переименовании должности

В соответствии с постановлением Администрации области
от 20.03.2007 № 95 «О реорганизации департамента агропромышленного
комплекса, охраны окружающей среды и природопользования Ярославской
области»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Переименовать должность директора департамента охраны
окружающей среды и природопользования Ярославской области - главного
государственного инспектора в области охраны окружающей среды
Ярославской области (главного государственного инспектора Ярославской
области по охране природы; главного государственного инспектора
Ярославской области по надзору за геологическим изучением, рациональным
использованием и охраной недр; главного государственного инспектора
Ярославской области по надзору в области использования и охраны водных
объектов), замещаемую Игнатьевым Сергеем Игоревичем, в должность
директора департамента охраны окружающей среды и природопользования
Ярославской области - главного государственного инспектора Ярославской
области в области охраны окружающей среды.

2. Указ вступает в силу с момента подписания.

Губернатор области С.Н. Ястребов